



20-timers arbejdsordning

Der er i Autoafdelingen indført en 20 timers arbejdsordning, som primært skal lette vores baneudvalg med deres mange opgaver på Nisseringen.

Det er derfor besluttet at alle aktive medlemmer af NMKA forpligter sig til 20 timers arbejde på Nisseringen i indeværende sæson. Man er aktiv, når man er medlem af Autoafdelingen og benytter banen til træning, Klubmesterskab og 2-timers løb. Det vil sige at første gang man stiller med sin bil på Nisseringen og vil benytte den til ovenstående har man underlagt sig de 20 timer, som skal arbejdes af.

Aktive Ungdomsmedlemmer forpligter sig til 10 timers arbejde.

Afregning/Betaling:

Timeregnskabet gøres op hvert år d. 31. oktober hvert år. De timer som man ikke har arbejdet af vil blive faktureret herefter i indeværende regnskabsår og med betalingsfrist ved udgangen af kommende sæson (året efter).

Det bliver sådan at man arbejder 100 kr. af i timen. Altså 20×100 kr. 2000,-

Har man ikke arbejdet nogen timer, bliver der tillagt en bod på 500,- således at beløbet man skylder er i alt kr. 2500,-

Har man f.eks. kun lagt 10 timers arbejde i løbet af sæsonen, skylder man 1000,- når timeregnskabet gøres op.

Hvis man ikke ønsker eller har mulighed for at lægge nogle arbejdstimer, kan man vælge at betale beløbet når som helst. Man kan altså fra sæsonstart vælge at betale 2500,- og dette bliver så ført på listen over arbejdstimer at man er gældfri.

Hvis det opkrævende beløb ikke bliver betalt. Vil man blive sat i restance i DASU så man ikke kan melde sig ind i nogen DASU klubber før restancen er betalt til NMKA.

Hvilket arbejde tæller med:

Da denne ordning er lavet for at lette baneudvalget, er det primært deres opgaver, som tæller med i de 20 arbejdstimer. Herunder kan bl.a. nævnes baneklargøring, baneoprydning, vedligehold af arealer, vedligehold maskiner, vedligehold bygninger, forbedrings arbejde på banen, materiel og arealer.

Andre opgaver kan forekomme, men disse skal godkendes af bestyrelsen. Eksempler på disse kunne være diverse PR arbejde, vedligehold af klubbiler, Markedsføringsopgaver mm.

Hvilke opgaver tæller ikke med:

Opgaver i forbindelse med Træningsaftener, Klubmesterskaber, 2-timers løb, PR-Dag, arrangementer samt firmaløb.

Registrering:

Der bliver udarbejdet en liste med de aktive medlemmers Navn og ID nr. På denne registreres det løbende hvor mange timer man har arbejdet af på sin gæld. Det registreres ligeledes hvis man har valgt at betale sin gæld med samme.

Bestyrelsen står for registrering af arbejdstimer, det er vigtig at sørge for at give besked, når man kommer og går, så man undgår misforståelser.

Vi håber, at dette tiltag gør, at vi kan få lavet en masse opgaver på Nisseringen i løbet af sæsonen således at arbejdet ikke kun hænger på nogle få hoveder.

Undtagelse:

Det er besluttet at nye medlemmer kan benytte banen ved 1 træning uden af forpligte sig til denne 20 timers regel.

Medlemmer bosiddende i Jylland, på Fyn eller Bornholm samt i Sverige er ligeledes fritaget fra denne regel pga. deres rejseomkostninger.

Navn på deltager

Navn på løbsleder

Underskrift af deltager

Underskrift af løbsleder

**I skal huske på at det er
nemmere at kunne nyde,
hvis alle er med til at yde**